comunale (ex sede municipale) destinato a locale pubblico uso bar" redatto dall’arch. Rino 

CIMMINO Studio ARCHITETTURA&URBANISTICA, acquisito al prot. com.le in data 

09.11.2022 al n. 4932 e successive integrazioni acquisite con nota prot. 4969 in data 

14.11.2022, che prevede un valore complessivo dell’opera pari a € 63.000,00 (euro 

sessantatremila/00), così ripartito: 

RIQUALIFICAZIONE LOCALI AL PIANO TERRA (EX SEDE MUNICIPALE) DESTINATO A 

LOCALE PUBBLICO USO BAR - CUP: B22F22000370004 

Importo Lavori   €          39 800,00  

Oneri sicurezza non soggetti a ribasso  €               500,00